De indulgentiis

culpe tantū demerata quātū geritudo: si
p eum nō sterit: qz apud deū glēns p fa-
cto habet. **D**at. v. Qui videit mīlē ad
zcu. cā rē. Si ḡ oaf indulgētia uñerū
cōsumēt: eo ipo q̄ eam lumerit/z si pl̄
nō faceret eam lucerātēr. **L**oncor. **T**ho.
in. ii. q̄libet. q. vlt. Sed si dicat transfrēta
tibz non habet anteq̄ sūt ultra mare. Si
aut̄ dicat curtibz sequit̄ in via. z sic d̄ alīs
modis. Si tamē vadit existens in morta
li. fructu no gr̄p̄t q̄usq̄ sit penitēs. h̄ tūc
sic. Nec obstat q̄ opus mortui nūc̄ reuī
uisit. qz hoc verū est q̄ntuz ad hoc: vt hō
aliquō ex illo ope mereat. Ad hec recedēt
fictio non meref hō remissio pene et
ope illo: ex thesauro ecclie q̄ ē causa re
missionis pene q̄ modū solutōnis: fin qz
dīc. **T**ho. in. iii. dīc. xx. ar. iij. q. y. Si quis
aut̄ sumēdo crūcē nō intrendat tre/nisi do
mūn̄ sū? vadat cū q̄ tre intrendit: illo mor
tuō vñ nō volente tre/nō tenet tre. Sed tale p̄pōl
tuz q̄ vult in eñ nō simplicē: sed sub 2ditio/
ne. si interim morta nō facit eum lucrari
indulgētia quā lucrare/si sine 2ditione
tre decreuissit. **T**ertia cōclusio q̄ nō p
sunt nō subditōnis de licētia p̄p̄y episcop
pi aut p̄p̄y iudicis. **E**xtra. eo. Qd̄ aut̄. vñ
z videt sufficere ex licētia curati. Siē em
curatus nō sacerdos p̄t licētari: vt nō
curat/sacerdos absoluat: q̄uis ip̄e nō pos
set absoluere: qz alī? ture suo abdoluit cus
sie sacerdos: dum tñ habeat materiā z
hic sibi subditū alteri tradidit/z ille cū s̄t
eps ture suo dat indulgenzā: quā s̄tē tra
dens nō posse dare; ppter qd̄ curati absol
uētes debet eis iniungere oēs indulgētias
q̄s poterūt obtinere. Nota q̄ ex pōdictis q̄
s̄tē vadit ad eccliaz subditā alteri epo p
indulgētia nō lucrat indulgētia nisi hāz
beat licētia ab epo suo /vel curato. Sed
videz q̄ si fluctuēt est eundi z ep̄i sciunt
z tolerat: vidēt racisēp̄sēre. Argume
tū in regla. Qui facet. li. vi. **Q**uartā
cōclusio est/q̄ exemplis plūt: nō solū de
licētia suo supioz: sed de ture cōmuni.
q̄ quo ad hoc nō vidēt exempli: qz h̄ nō
luerit impetrare q̄ est malū sū: nec ex/
mens cōcedere: q̄uis nō possent absolui
ab episcopo in foro 2scientie: quia ibi etia
opozet ligare: z non possunt ab eo ligari:
sed dans indulgentias ad nihil ligat/nee
p̄p̄ic solvit sed solum thesaurū dispensat:
quia id p̄ dispensatio sibi tradita est p̄t p̄a
sua dioceſi: vt illis dispenseſ thesaurū cō
inde est q̄ etiā exemplis p̄t dispensari:
qz sunt de sua dioceſi: licet nō subdit: quia
etiā subditū suffraganeoz nō sunt subdit
metropolitano: a quo in indulgētias cō
sequuntur. Sed nō pōret eps̄ dare illis q̄
nō sunt de sua dioceſi: qz p̄ illis dispensa
tionē nō suscepit. **Q**uinta cōclusio est:
q̄ illi qui dedit indulgentias valer: si fin
pler 2ditioz: qz sibi pōret hō accipere de
mōns cōmuniſ: sicut alīs/dispenseſ: qz
uis sibi non possit homo dare: qz inter dan
tem z recipiente debet esse differēta p̄lo
naliſ: vt in c. **D**ebitū: de baptismo. Hoc
dictū paritur dubitationē sed etiā illi p̄o
qui fit: siue sit viuus: siue sit mortu⁹: p̄o
tñ forma indulgētia h̄ babeat. **S**exta
cōclusio est/q̄ indulgētia nō solū viel
li qui impler 2ditionem p̄t qd̄ dicatur.
Quicq̄ hoc fecerit vel, p̄ quicq̄ h̄ face
rit siue viuus: siue mortuus habeat tamē
indulgētiam: siue tñ forma de indulgētia. So
cus aut̄ tñ forma hoc non habeat: qz qd̄ da
indulgētiam est dispensar: z applicar in
vult. nō aut̄ illi q̄ impler 2ditionē. **V**n
q̄ dicit̄ aliqui/q̄ indulgētia ex intentō
suscipiētis trāſfertur in illi qui est in part
gariorio: nō videt verū n̄li forma cōcēla
ris hoc habeat: qz sicut nō extendit
quātitatem nō expressam: ic nec plōna
transgredit: sed sunt stricti iurz: s. intēmo
dispensantis hoc facit: quia sicut bona vñ
uñri eis cōmunicātur: si tñ thebāl̄ mo
tuoz. **I**nnocē. tñ extra. eo. ti. Qd̄ aut̄ d̄
q̄ sol̄ pape indulgētia valer defunctis
km. **P**et. de pal. Idem tenet T̄lo. **G**lōm
ad hanc sextā q̄stionē in. iii. dl. xx. ar. y.
ij. ad scdm. Et dīc. xly. q. y. ar. iij. q. y. Si
Pet̄ de tarā. videſ tenere p̄tarri in illa
sen. di. xx. p̄blemente. iij. ar. iij. ad cōdāme
vbi s̄t. Ad scdm q̄stionē indeo. **S**il
ipendit alicui suffragiū: alit indulgētia
Suffragiū p̄ charitatem: indulgētia p̄ ad
cōratorie. **E**cclia cū illis q̄ sunt in purg
atorio h̄ cōem charitatē: sed nō baberet
illlos auctoritatē: id p̄t eis cōcāre suffi
gia z bona sua: nō in indulgētias p̄t oī
re dīrecte: qz nec de foro suo sūt: nec p̄t oī

quibus indulgentias dñi possunt facere: sicut in solutionis q̄ est ex p̄ate: t̄ hoc de Alber directe, s. p. suffragiū ministeriū viuetū: q̄ adhuc sit de foro ecclie s̄m p̄e. d̄ tarā. Prima opinio verior ē: q̄ sic ecclia approbat, pcedendo indulgentias etiā defunctis. Ad illud autē q̄ opponit, q̄ p̄as pape nō exceditur ad nō subditos cuiusmodi sunt defuncti: ad h̄ est triplex ratiō. Prima q̄ ane q̄ fuit in purgatorio sūr subdite prati ecclie. Nec obstar q̄ dñi D̄at. xv. Q̄dū q̄ ligauerū sūp terra: t̄ q̄dūq̄ soluerū sūp terra. q̄z exponit: q̄dūq̄ ligauerū sūp terra. i. q̄dū fuitur sūp terra. Sed q̄ illa responso videt reprobari p̄ te. in. c. Legat. in. xi. xiiii. q. h. Ideo dici potest q̄dū q̄ aur loquuntur de ligacione culpe: t̄ tūc sūp terra. i. viatos p̄t papa ligare t̄ solue re. Aut de ligatione pene/ et tūc defuncros etiā soluere pot. Sed p̄tra h̄ facit: q̄ h̄ in illa auctoritate inuenit. quinimo ecclora. c. Legat. sup allegati. Et p̄terea ex h̄ sequitur: q̄ p̄ posse papa absoluere aiām a purgatoriū pena: q̄ videt q̄ p̄ posse illam ligare ad pena purgatoriū: vt diuinū vel accerbiū puniat. Q̄us est inī ligare: cui? est absoluere t̄ ecclorū. xxi. o. In Inferno. De tūc dicitur. s. Lū nō abhoie. led h̄ est falsus: q̄ nō potest ligare papa aiās in purgatorio existens: q̄z. q̄z p̄ tertio dici q̄ yez est grātie de purgatoriū nō mō subsumi potest pape p̄ illud. q̄dūq̄ soluerū t̄ ligaturū sūp terra: q̄z sed tāh̄ p̄t eli m̄ indulgentia pcedere. s. q̄ ponit p̄ma opinio q̄ ab ecclia approbat. Non obstar si dicat q̄ ad indulgentiam requiri p̄as ex parte pcedentis: vt in. c. Qd̄ autē de p̄. t̄ re. Q̄r̄ideo q̄ duplex est potestas. Una est potestas ad pcederū: altera ad p̄scendit. Prima p̄as est necessaria ad indulgentiā q̄ no potest ad pcedere indulgentia nisi haear p̄tēm: sūt claves pcedentis thesauros ecclie. q̄n p̄tar h̄b̄ q̄ntecūs sanctis tatis nō pot indulgentia pcedere, etiā virgo maria neq̄ angel. q̄z nō h̄ claves, p̄tēm: sūt claves plenarias: q̄z. Et sic intelligi. q̄ dictu est regri p̄tē ad indulgentias pcedendas. Altera est p̄as p̄scendit. h̄c nō regri in indulgentiā. Et h̄p̄ dat h̄c nō regri in indulgentiā. Et h̄p̄ dat duplicit rōe. Prima q̄ indulgentia soluit a pena p̄ modū solutoriis de thesauro publico ut dicunt doc. non autē ḡ modū ab

De indulgentiis

In similis. b. Tho. in. iiiij. di. xlvi. q. ii. art. iij.
q. j. Tertius articulus erat de indulgentiis
datore. Ubi videndum est quod possit indul-
gentias dare. Circa quod nota estrius coolu-
stiones. Prima est quod papa in hoc habet ple-
nitudinem praestans summa penitentiarum dat cen-
tu dies. legatus potest dare in sua pruincia:
indulgentias penitus. de officiis deleg. c. vi. in
Glo. Et idem nota. Glo. in. c. pens. de pe.
et re. Ex posturis potest inferri ad questionem
capituli sedie vacante possit dare indulgenti-
as. Et Jo. an. in. c. Accedens. de ecclesiis
la. videt tenere et non licet dicat ipse quod oblati
seruunt patrum: ut refert Archi. de pe. an.
romana. li. vi. Et facit ad materia quod no-
tum. Et obere in Glo. Hec littera. Pro h-
ac: quod dare latus indulgentias est digni-
tatis episcopalis: ut de retrato in dico. c. Accedens
tibus. de ecclesiis. priesta. Et non potest ad capitulo
Indulgentia sequitur ordinem aut jurisdictionem
Quia si dicimus quod sequitur jurisdictionem
vide tenere Tho. et Pe. de pal. rite capi-
tulii potest latus indulgentias dare: qui his quod
sunt iurisdictionis capituli: ut videt sucedere
in loco episcopi. de mato. et obediens. c. Unico. lo-
v. Littera velutio est quod tenet quod: quod obli-
bus papa iure ordinario eas dat: et si episcopi abli-
garum non potest subdelegare. Sed etiam quod sum-
mus priuarii dat auctoritate ordinarii
centum dies de indulgentia: quod potest de-
nari in spiritualibus. Sicut legamus diebus ecclesiis
ad fori ecclastici. Unde penitente iniuste
in capitoli iure. non potest hoc relaxant: sic
penitent ad fori ecclastici: ergo et. Sic te-
net Host. ut refert Jo. an. in. c. Accedens
tibus. de ecclesiis. priesta. ubi tenet Host. et electus
in episcopum confirmatur et non sacerdotus si sacerdos
non sit et non potest dare indulgentias: cui caret
episcopus et sacerdotali ordine. Ide tenet Ar-
chidia. in. c. Romana. de pe. et remiss. li. vi.
Glo. Pe. ipse tamen tenet patrum in sum-
mo. et quis possit. ubi tener primam opinio-
nem: sic scripti in Tho de indulgentia. Sed vi-
cendum ad banc ratione: quod propter loquendo de mis-
sione penitus est quod remissionem liberale
nullus habet praetem: nisi quod etiam potest in remis-
sione culpe: sed ad solutiones penitus vel in
dando unde soluat: potest quibus et ipsi metu
penitus quod se acquietat soluendo et alias potest